

Årsredovisning för
Opulens Förlag AB

559159-5219

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Bergmark
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Opulens Förlag AB, 559159-5219, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2018 och ger ut nätmagasinen Opulens och Konkret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 startade nätmagasinet Konkret. Det ökade antalet prenumerationer och annonsintäkter i två magasin har gjort att intäkterna ökat från 544 826 kr (2023) till 761 003 kr (2024).

Bolaget har under 2024 förbrukat det egna kapitalet och inga kontrollbalansräkningar har upprättats. Styrelsen har valt att fortsätta driva bolaget under personligt ansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	761 003	544 826	310 293	57 742
Resultat efter finansiella poster	111 386	-1 230 950	179 087	37 233
Soliditet %	-206,8	-236,3	81,3	95,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	519 314	-1 200 950
Balanseras i ny räkning		-1 200 950	1 200 950
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			111 386
Belopp vid årets utgång	50 000	-581 636	111 386

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott har lämnats under året med 100 000 kr, nu totalt 450 000 kr (350 000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-581 636
Årets resultat	111 386
Summa	-470 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-470 250
Summa	-470 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		761 003	544 826
Övriga rörelseintäkter		103 318	193 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		864 321	738 123
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-434 595	-1 001 067
Personalkostnader	2	-265 322	-953 892
Övriga rörelsekostnader		0	-1 041
Summa rörelsekostnader		-699 917	-1 956 000
Rörelseresultat		164 404	-1 217 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 048	-13 075
Summa finansiella poster		-53 018	-13 073
Resultat efter finansiella poster		111 386	-1 230 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	30 000
Resultat före skatt		111 386	-1 200 950
Årets resultat		111 386	-1 200 950

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 515	53 092
Övriga fordringar		42 508	61 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 357	68 803
Summa kortfristiga fordringar		141 380	183 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 833	84 151
Summa kassa och bank		61 833	84 151
Summa omsättningstillgångar		203 213	267 253
SUMMA TILLGÅNGAR		203 213	267 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-581 636	519 314
Årets resultat		111 386	-1 200 950
Summa fritt eget kapital		-470 250	-681 636
Summa eget kapital		-420 250	-631 636
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		497 697	486 000
Summa långfristiga skulder		497 697	486 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 634	86 329
Skatteskulder		0	19 320
Övriga skulder		101 132	56 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	250 900
Summa kortfristiga skulder		125 766	412 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		203 213	267 253

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Malmö

Stefan Bergmark 2025-03-28
Stefan Bergmark Datum
Styrelseordförande

Clemens Altgård 2025-03-28
Clemens Altgård Datum
Styrelseledamot

Ulf Öhlén 2025-03-28
Ulf Öhlén Datum
Styrelseledamot

Behrang Kianzad 2025-03-31
Behrang Kianzad Datum
Styrelseledamot